

Til kultur og fritidsforvaltningen.

På foranledning af Vestsjællands Teaterkreds er der oprettet et Brugerråd for Slagelse Teater i henhold til forpagtningskontrakten.

Brugerrådet består af to repræsentanter fra Sjællands Teater, to repræsentanter fra Musicals scenen, en repræsentant fra Musikskolen (lederen), rektor for Klar samt to repræsentanter fra Vestsjællands Teaterkreds. - Krabasken og Borreby har ikke ønsket at være med i et sådant råd.

På sit møde 15/3 – 2021 drøftede Brugerrådet retningslinjer for booking af Slagelse Teater. Dels de generelle bookingregler, dels det mere specifikke omkring fordelingen af brugen af teateret mellem Sjællands Teater, Musicals scenen og Vestsjællands Teaterkreds. Klar fik på mødet grønt lys til at fastlægge sin translokation slut juni. Musicals scenen ønsker tre sammenhængende uger slut foråret. Sjællands Teater ønsker sammenhængende uger, omfang og placering ikke nødvendigvis den samme som i indeværende sæson. Vestsjællands Teaterkreds har behov for at kunne fastlægge sin sæson i forlængelse af DT's teaterseminar fordelt over såvel efterår og forår – alt efter det udbud og spilleperioder, der foreligger.

Drøftelserne mundede ud i følgende forslag for booking af Slagelse Teater, forslag – vedtaget af alle medlemmer i brugerrådet - der i henhold til forpagtningsaftalen sendes til kultur og fritid senest 10. april

### **Slagelse Teater bookes ved henvendelse til Vestsjællands Teaterkreds:**

Tlf.: 58525640 eller mail: [info@teaterkreds.dk](mailto:info@teaterkreds.dk). Her oplyses om alle praktiske forhold omkring brugen af teateret. På sigt vil der kunne oprettes en digital booking portal, som vil fremgå af den digitale platform, som tænkes etableret i løbet af de næste måneder.

## **For Sjællands Teater, Musicals scenen og Vestsjællands Teaterkreds**

Tænkes en model, hvor der i høj grad lægges op til dialog. Parterne i Brugerrådet foreslår følgende: For at sikre faste brugere produktions- og spilletid, afholdes et møde slut november / først december, hvor kalenderen for de efterfølgende to kalenderår bliver gennemgået. Dette koordinerende møde lægges november/december af hensyn til Vestsjællands Teaterkreds, som skal have sine planer på plads i forlængelse af DT's Teaterseminar. Når Vestsjællands Teaterkreds kender skitserne til sit kommende program, indkalder Teaterkredsen til fordelingsmødet.



Hanne Hansen

Sekretær i brugerrådet



Flemming Pedersen

Formand Vestsjællands Teaterkreds.